
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.49.2022. 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), 
art. 222 ust. 4, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684 i 830) Wójt Gminy 
Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w planie dochodów bieżących w kwocie 65.036,- 
w ramach Funduszu pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększeń w planie wydatków bieżących w kwocie 65.036,- 
oraz rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 16.851,- i zmiany w rozdziale 
60020- FS Zalesice i 85154, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

- Załącznik nr 8 Uchwały Nr XXVIII/178//2021 w sposób ustalony nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

- Załącznik nr 10 Uchwały Nr XXVIII/178/2021 z późniejszymi zmianami, 
w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD76A30-5F51-4757-A569-6D974C4A8C00. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 59 320,00

0,00 59 320,00

758 0,00 4 492,00

0,00 4 492,00

853 0,00 1 224,00

0,00 1 224,00

razem: 0,00 65 036,00

0,00 65 036,00

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R. 

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 080,00 86 400,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po 

zmianach 

Wpływy z różnych dochodów-Fundusz pomocy 27 080,00 86 400,00

Różne rozliczenia 7 756 217,00 7 760 709,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 508,00 6 732,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł-Fundusz pomocy

0,00 4 492,00

bieżące 17 465 767,44 17 530 803,44

Wpływy z różnych dochodów-Fundusz pomocy 5 508,00 6 732,00

Ogółem: 23 142 347,44 23 207 383,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 200,00 147 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.49.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 9 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD76A30-5F51-4757-A569-6D974C4A8C00. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 399 320,00 530 747,00 480 747,00 5 276,00 475 471,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 573,00 868 573,00

-650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 320,00 530 747,00 480 747,00 4 626,00 476 121,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 573,00 868 573,00

34 106,00 19 106,00 19 106,00 1 756,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

-650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 106,00 19 106,00 19 106,00 1 106,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

274 496,00 274 496,00 187 416,00 23 916,00 163 500,00 40 000,00 47 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 320,00 59 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 816,00 333 816,00 187 416,00 23 916,00 163 500,00 40 000,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 080,00 57 080,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 27 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 320,00 59 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 355,00 53 355,00 53 355,00 0,00 53 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 851,00 -16 851,00 -16 851,00 0,00 -16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 504,00 36 504,00 36 504,00 0,00 36 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 355,00 53 355,00 53 355,00 0,00 53 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 851,00 -16 851,00 -16 851,00 0,00 -16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 504,00 36 504,00 36 504,00 0,00 36 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 537 150,00 5 537 150,00 3 887 050,00 3 019 800,00 867 250,00 1 517 000,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492,00 4 492,00 0,00 0,00 0,00 4 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 541 642,00 5 541 642,00 3 887 050,00 3 019 800,00 867 250,00 1 521 492,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 600,00 53 600,00 53 600,00 600,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492,00 4 492,00 0,00 0,00 0,00 4 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 092,00 58 092,00 53 600,00 600,00 53 000,00 4 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 100,00 84 100,00 29 100,00 16 549,00 12 551,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 100,00 84 100,00 29 100,00 9 549,00 19 551,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 099,00 74 099,00 19 099,00 11 724,00 7 375,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 099,00 74 099,00 19 099,00 4 724,00 14 375,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 508,00 5 508,00 108,00 108,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 24,00 24,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 732,00 6 732,00 132,00 132,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.49.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 9 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD76A30-5F51-4757-A569-6D974C4A8C00. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

5 508,00 5 508,00 108,00 108,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 24,00 24,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 732,00 6 732,00 132,00 132,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 949,00 1 346 812,00 1 314 962,00 61 085,26 1 253 876,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 25 137,00 25 137,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 851,00 16 851,00

1 388 800,00 1 346 812,00 1 314 962,00 61 085,26 1 253 876,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 41 988,00 41 988,00

31 323,00 17 891,00 17 891,00 0,00 17 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 432,00 13 432,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 851,00 16 851,00

48 174,00 17 891,00 17 891,00 0,00 17 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 283,00 30 283,00

25 618 898,38 15 763 026,38 10 014 056,88 5 703 802,16 4 310 254,72 2 259 480,00 3 446 489,50 0,00 0,00 43 000,00 9 855 872,00 9 855 872,00

-24 501,00 -24 501,00 -24 501,00 -7 650,00 -16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 537,00 72 686,00 7 674,00 24,00 7 650,00 4 492,00 60 520,00 0,00 0,00 0,00 16 851,00 16 851,00

25 683 934,38 15 811 211,38 9 997 229,88 5 696 176,16 4 301 053,72 2 263 972,00 3 507 009,50 0,00 0,00 43 000,00 9 872 723,00 9 872 723,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD76A30-5F51-4757-A569-6D974C4A8C00. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowymi  i Wydatki związane  z 

realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2022r. 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 

 
84.100,00 

 

75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych.  

70.100,00  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

14.000,00  

851 
 
 
 
 
 

 Ochrona zdrowia  84.100,00 
85153 Zwalczanie narkomanii  10.001,00 
 w tym:- wynagrodzenia i pochodne  9.325,00 
 -pozostałe wydatki bieżące  676,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  74.099,00 
 w tym: -wynagrodzenia i pochodne  9.224,00 

-dotacje  55.000,00 

-pozostałe wydatki bieżące   9.875,00 

Razem 84.100,00 84.100,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr or.0050.49.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 9 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD76A30-5F51-4757-A569-6D974C4A8C00. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

Plan dochodów i wydatków w ramach środków Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział  § Treść nazwy rozdziału-zadanie Dochody 

bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób fiz. 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

750   Administracja publiczna 2.111,09 1.530,59  580,50 

 75095 0970 Pozostała działalność-nadanie numeru PESEL 2.111,09 1.530,59  580,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86.400,-  86.400,-  

 75495 0970 Pozostała działalność-wypłata świadczeń za zakwaterowanie i wyżywienie 
obywateli Ukrainy 

86.400,-  86.400,-  

758   Różne rozliczeni finansowe 4.492,-   4.492,- 

 80195 2700 Pozostała działalność-subwencja oświatowa w ramach FP na dzieci z Ukrainy 
chodzące do szkół na terenie gminy 

4.492,-   4.492,- 

852   Pomoc społeczna 2.000,-  2.000,-  

 85295 0970 Pozostała działalność-pomoc na zakup posiłku dla uczniów z Ukrainy 2.000,-  2.000,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.732,- 132,- 6.600,- - 

85395 0970 Pozostała działalność- Wypłata jednoazowego świadczenia pieniężnego w 
wysokości 300 zł obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego zadania 

6.732,- 132,- 6.600,-  

   Razem 97.243,09 1.662,59 95.000,- 580,50 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr or.0050.49.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 9 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD76A30-5F51-4757-A569-6D974C4A8C00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

